suus atuchissime remeare temptabat ad praesentia. sicut uelociter praesentia uenerit ad nemantiam ciuitatem. Fiat enim illis timoris causa per maxima. quoniam perit ex tunc corpus. quod in defensione animatum ut mos est praediuabat solitum. ideo non quibat paruo seu augusto abscondi locello. Continui autem filio decem noctu in quadam ecclesia diuiter. orandi gratia comanentes. Ibidem longiora corporis ossa separantes. reliqua corpori applicuerunt. ac si inuoluit locello copolito. ut quod cepant. expediti pegerunt. Qui uenientes inuisi sani & integro numero usque infra miliarium iudiacensis monastium in praesentia fuerunt. ad locum quod non usque corilet baculum de praesentia uenerunt. Quod in loco corporis sanctissimi corporis toto pondere deponi. ut quilibet plurimum accessissent. nullatenus in terra ualere. Praesentia amuatioe pcepta miserunt ad monastium quod inuoluit abbi ceterisque fratribus aduentum ipsorum nec non impedimentum itinibus quod eis repente accidat. Qui statim gaudentes cum tribulis thymiamate uaporantibus. cereisque accensis. praesentibus crucibus. inuisi induiti uestibus. occiderunt illis in praedicto loco iustitiam ad huc de gentibus. Quo uenientes cuncti sese humiliter praesentia. orantes omnipotentiam diuinae maiestatis. ipsamque amantissimam ihesu & maria. accensit obsecrantes. ut a loco illo deferri ad monastium gleba sui corporis permitteret. Qui ilico ab oratione surgentes ut ceteri temptauerunt. tanta agilitate praesentia. ut nullum penes pondus sentirent. sed magis ipsimet portari. quam ut quippiam ferrent existimarent. ac cum summa exultatione inuisi signorum praesentia. melo dussis; monachorum

resonantibus pluribus accensis luminaribus in-
mittentes illis in ecclesia dei gratias. scilicet ap-
petit et pauli honore a principio factam atque
ibidem in decem honorifice. xviii. Kaphis
repositum. Et in loco ex hinc dicitur atque in-
inabilibus dno cooperante signorum inuicibus da-
runt. Si quis in insolentibus cuiusque quod hominum
in rebus ad eundem locum pertinentibus aliquam in-
lentiam inuenerit. diuina ultio mox ultrax
extitit. fuisse namque quod est plantatione illi loci
arrogantem arripere gestebant. quod in idem in-
uis uindex diuinitas coheruit. furta nam-
que aut luxuriosas obsequitates in loco ista
abhorret. ut si peccata ibi fuerint. mani-
festissimo dei iudicio quomodo uiscerant. San-
tates enim in uisay in ualitudinibus illo in loco
oberrime auarus et mulieribus se assidue. cuius
quorum mens quarebat pondere peccaminum
et flagitiorum inuenit ibidem quod illicite pro-
uerit. saluberrimum inueniant leuam. Exerat
quippe ad hoc informandum uenabile. et unum
so orbi euident illic exemplar. maria scilicet
et magdalena. i. floridat illuminata potest
intelligi. Illa est unquam cuius purissima sacrum
euangelium facit inuentione. taliter ut et si lacrum
quod spera cor gerat. partem ut audierit huius mul-
teris penitentiam. compunctus molliat. Codo-
nat neque certe spei ac perfecte fidei emolun-
tum. ad impetendam delictorum ueniam ipsi. et fidelissima
prudencia. quod nimirum ad dominum ihesum accedat.
sincerissimum humanitatis illi obsequium pro-
buit. atque. eximium suorum omnium delictorum remis-
sionem obtinuit. Credi etiam debet absque ul-
lo tamine. quoniam pro quibus ipsam christum rogare
uoluit. offensus sine difficultate impeditur.
Et ac huiusmodi in necessitatibus fidei. diuinitus pro inuo-

ocatione. et de presentis auxilium.
A p v d auernensem urbe miles quod
ada caput in prolio. quod ille quod cepit emiciclit
baloari cruce tenit ita strinxit. ut quod
fese omo duce seu uice neqret. Supuente
te quod sollempnitate natiuitatis dnice. du-
n inueniret quod pro illo sponsonem sufficientem
offerret. uenit illi in mente ut atque ora-
ret. scilicet inuentione marie magdalene.
ut uideat sic ea christe absolute amulo suorum
emini. na illi inuentione dni pietas soluet
auentilic ferret quod tenelat affert. Qui du-
sepi istud ager. nupt die quod da. du in ore
nomi marie magdalene recitando uol-
uerit. exiliuit ueluti truelcum ferrum a
bois calcaneo teni traductu uidit. Ad
copient. ille quod eu cepit. liberum abire pro-
milit. Ipse uero statim arrepto itinere de-
ueniens ad monastium uiceliaci. nudis
pedibus gratias reddidit. pro sua liberatione.
ferens secum copetel iam innoxios. atque an-
timumulū beate marie suspendit. eunc-
tusque ipsemet innotuit. quod illi di-
misdia pobtentū beate christi discipule
marie absoluit.

B ituricensis quod inu et ipse cope-
dibus ferretus attrict. aqua nuntius
crudelitatis cupidissimo quod minabat.
ut non quomodo pecuniarum pondus quod ipse
nullatenus reppire quod bat. s. ferret. de cor-
pore ipsi inmensos cruciat. et uicissim
membris sumet. Cui est du non uerit quod pro
eo spondet. in mente uenit ut spe sua
ad se marie christi familie inuentionem
iniret. At ille cum summa deuotione ex-
clamare. et obsecrans rogare nomi ma-

rie magdalene illi supplicis ihu xpi
 ut illi misericordiam adno impetret. Con-
 timio qppe dissolute boie reciderit a
 crurib' ei' ita ut tam ipse qm hui' q
 existabant pauerint ab excisione
 clau' calcaneoten' traieci. Qui ilico sur-
 gens absq; g'itacione ne prece' advenobi-
 um uiceliaci' ipse deferens boiaz emi-
 ceclos cop'del'. Illuc' deuement' suspendi
 inozatorio eode' rogauit.

Non dispar demiq; ap' castru' nanto-
 nis miraculu' claruit sub eodem
 tpe. Nam plebei' qda' crudelit' catenat'
 brachiu' & crurib' attrit'. ob exactione'
 cupide' intentionis e' demit'. Isq; in-
 chilomni' tota deuotioe' pollicebat se-
 met seruū beate' marie magdalene
 fide' si illi' obtentu' m'eret' ap' semis pene
 cruciatib' libari. Qui nocte' qda' uer-
 nebat speciosa' qmda' an' se stare' etq;
 leni nutu' intumare' ut surget. Cuiq; ni-
 ter' responde' n' ualuit. exp'getact' rep-
 pit' semet auinctis solutu'. Ille v' p' un'
 ferros nex' assumens' detulit ad scy' pat-
 ciniū uidit' marie magdalene' cui' ope-
 se uognoit' libatu'. mirifica' pfecte' fidi
 executione'. Exiliuere' naq; amultoy
 crucib' uinclā ferrea'. Non e' inueniē'
 etunare' istud' g'essu' ee' mūne' ipi' grē
 cui' p'misit' uital'. qd' intoto' mundo
 ipi' eet' memoriale. S; & illd' inrea' cō-
 memorandu' existimauit'. qd' de multis
 g'it' fieri. Hā' cūctat' aplerisq; q'lit'
 fieri potuit'. ut corp' beate' marie
 magdalene' cui' exort' uinudea fuit'.
 de tam longinq' regioe' ad galliaz par-